

Jæger & Smidt Properties ApS

Klosterstræde 10, 1., 1157 København K

CVR-nr. 39 94 37 94

Årsrapport

15. oktober 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Villy Jæger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 15. oktober 2018 - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jæger & Smidt Properties ApS
Klosterstræde 10, 1.
1157 København K

CVR-nr.: 39 94 37 94
Stiftet: 15. oktober 2018
Regnskabsår: 15. oktober - 31. december

Direktion

Villy Jæger, Direktør
Martin Smidt Kristensen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i køb, salg og udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 419 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 157 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse havde en forventning om et resultat på niveau med regnskabsåret 2019. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19, kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2020.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/10 2018 - 31/12 2019 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	418.793
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.347
Driftsresultat	351.446
Øvrige finansielle omkostninger	-135.273
Resultat før skat	216.173
Skat af årets resultat	-59.510
Årets resultat	156.663
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	156.663
Disponeret i alt	156.663

Balance

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
1 Grunde og bygninger	9.325.303
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.325.303</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.325.303</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.766
Andre tilgodehavender	<u>69.513</u>
Tilgodehavender i alt	<u>80.279</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>80.279</u>
Aktiver i alt	<u>9.405.582</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	1.000.000
3 Overført resultat	156.663
Egenkapital i alt	1.156.663
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	6.127.019
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.500
Gæld til associerede virksomheder	2.029.890
Selskabsskat	59.510
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.248.919
Gældsforpligtelser i alt	8.248.919
Passiver i alt	9.405.582
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

	15/10 2018 - 31/12 2019 kr.
1. Grunde og bygninger	
Kostpris 15. oktober 2018	0
Tilgang i årets løb	<u>9.392.650</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>9.392.650</u>
Opskrivninger 15. oktober 2018	0
Årets afskrivninger	<u>-67.347</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-67.347</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>9.325.303</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 15. oktober 2018	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>
3. Overført resultat	
Overført resultat 15. oktober 2018	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>156.663</u>
	<u>156.663</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 625 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 6.127 t.kr., har selskabet overfor pengeinstitut afgivet erklæring om pantsætningsforbud på alle selskabets ejendomme.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Smidt Kristensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-755907346600

IP: 2.111.xxx.xxx

2020-09-01 11:56:43Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-553148754862

IP: 2.206.xxx.xxx

2020-09-02 08:40:12Z

NEM ID 

Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-09-02 08:43:34Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-553148754862

IP: 2.206.xxx.xxx

2020-09-02 08:44:56Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WJY18-6IPE2-E2BUZ-56X52-ET00G-AWZX5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>